
ZARZĄDZENIE Nr 21/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) i art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 

z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 8.663,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 8.663,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    38.298.831,76 zł 
 dochody bieżące:           37.908.007,76 zł 
 dochody majątkowe:               390.824,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    41.298.899,89 zł 
 wydatki bieżące:           36.733.555,21 zł 
 wydatki majątkowe:            4.565.344,68zł 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 

w ramach tego samego działu, rozdziału i paragrafu (tj. 600/60016/6050) o kwotę 6.900,00 zł 

z zadania pn. "Wymiana barier drogowych na skrzyżowaniu ulicy Kolejowej z ulicą 

Uczniowską w Gryfowie Śląskim" na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej w Uboczu dz. nr 
624 dr i dz. nr 625/9 dr.". 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 

 

 

 

 


